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Amerika'da yayınlanan FETÖ belgeseli
(Öldürülen eğitim) gündem oldu

ABONE OL      

Fetullahçı Terör Örgütü yapılanmasına ait ABD'deki 'charter' okulların gerçek yüzünü
gözler önüne seren 'Öldürülen Eğitim' adındaki belgesel gösterilmeye başlandı.
Kaliforniya'da gösterime giren belgeselin yapımcısı Mark Hall, A Haber'e özel açıklamalarda bulundu
ve önemli ayrıntılara dikkat çekti. ABD'li film yapımcısı Hall'ün Tayfun Coşkun'a verdiği röportajın
ayrıntıları şöyle;

NE OLDUKLARINI BİLMİYORUZ

Öldürülen Eğitim isimli belgeselin yapımcısı Mark Hall, FETÖ okullarından bahsederken ''Şu anda
ABD genelinde 26 ayrı eyalette charter okulları bulunuyor. Her yıl vergi verenlerin parasından 500
milyon dolar kazanıyorlar. Filmi ilk yapma kararını bu okulların ABD'de nasıl hızla yayıldığını
duyduğumda aldım. Yabancı bir grup insanın bizim okullarımızı işletmesi çok normal bir durum
değil. İlginç bir hikaye olabileceğini düşündüm. ABD'deki insanların daha fazla bilgi edinmek
isteyebileceğini düşündüm. Gülen hareketi çok ilginç ve garip bir grup insan. Bunların kesinlikle
Türkiye'deki insanları temsil ettiğini düşünmüyorum.'' dedi.

SON DAKİKA
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15 TEMMUZ'UN ARKASINDA ONLAR VAR

15 Temmuz darbe girişimi ile ilgili konuşan Mark Hall,
FETÖ'nün Amerika'daki yapılanmasına işaret etti ve 'olmaz
diyebileceğimiz birşey değil' dedi. Hall, ''Bence Gülen'in
takipçileri Türk hükümetini etkisi altına almaya çalışıyordu.
Bana öyle geliyor ki darbe girişiminin arkasında bu örgüt var.
Bence bu korkunç bir şey. Darbe girişiminin olduğu gece 15
Temmuz'da editörümle birlikte televizyon izliyordum. Çok
şaşırdık ama bu olmaz diyebileceğimiz bir şey değil. Çünkü

Gülen hareketinin ABD'de neler yaptığını gördük. Nasıl büyüdüklerini, ne kadar paraları olduğunu ve
tabii ki politik tarafı da var.'' ifadelerini kullandı.


FETÖ okulları ABD'de belgesel oldu

 Gölge CIA’nın FETÖ raporu: Bunlar istihbarat örgütü gibi!
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